



PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA

PRAÇA DA BANDEIRA n.º 800

CNPJ: 44573087/0001-61

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000225/25 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-						
1	831.001.005	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL	UND	15	2.197,33	32.959,95
2	831.001.005	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL	UND	1	2.197,33	2.197,33
3	032.001.162	FITA REAGENTE P/ DESINFETANTE DE ALTO NIVEL	FR	16	184,00	2.944,00
4	032.001.163	DESINFETANTE PRONTO USO	FR	234	87,33	20.435,22
5	032.001.163	DESINFETANTE PRONTO USO	FR	26	87,33	2.270,58
6	032.001.164	REVITALIZADOR DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	UND	8	108,67	869,36
7	032.001.165	KIT TESTE PCTES PRONTO USO P/ AUTOCLAVES	CX	16	382,17	6.114,72
8	032.001.166	INTEGRADOR QUÍMICO VAPOR	CX	60	115,27	6.916,20
9	032.001.170	INTEGRADOR BIOLÓGICO	CX	19	1.256,83	23.879,77
10	032.000.893	DESINFETANTE HOSPITALAR P/ SUPERFÍCIES FIXAS	GL	11	1.672,67	18.399,37
11	032.001.167	TIRAS REAGENTES PRODUTO A BASE PHMB 3%	TB	20	210,67	4.213,40
12	032.001.169	OLEO MINERAL LUB. SPRAY	UND	8	70,43	563,44
13	032.001.168	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITAL. P/ AUTOCLAVES	UND	8	119,27	954,16
Total ->					8.689,30	122.717,50